Заведующему МАДОУ «Детский сад № 391»

И.В.Зайцевой

от _____________________________________

                                                                              (Ф.И.О. родителя (законного представителя))

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас зачислить моего ребенка __________________________________________

                                                                                                       (Ф.И.О.)

 ______________________________ группа № _____  в кружок дополнительного образования:

_________________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, дополнительными

образовательными программами, и другими документами, регламентирующими организацию

дополнительных платных услуг ознакомлен(а). Даю согласие на обработку моих персональных

данных и персональных данных моего(ей) сына (дочери, подопечного).

«_____»______________20__г.

                                                                 Родитель (законный представитель):_________________

                                                                                                                                подпись